別記様式第３号（第７条関係）

大樹でかなえるマイホーム支援補助金交付変更承認申請書

平成  年  月  日

大樹町長       様
補助対象者 〒

住 所

氏
フ リ

 名
ガナ

             ○印

電話番号

平成 年 月 日付け樹建水第  号により交付決定通知がありました大樹でかなえる

マイホーム支援補助金交付について、下記のとおり変更が生じましたので、大樹でかなえ

るマイホーム支援補助金交付条例第９条第１項の規定により申請します。

変更の内容

変更の理由

関係書類 ・住民票謄本（原本）

・案内図、配置図、各階平面図、立面図等

・建築確認済証又は建築工事届の写し

・住宅等に係る工事請負契約書又は売買契約書の写し

・その他町長が必要と認める書類